
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 3 stycznia 2022  roku 

 

w sprawie : przekazania uprawnień dyrektorom jednostek organizacyjnych gminy. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  t.j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późn.zm.) i § 14 pkt 

4  i 6 uchwały Nr XXXVI/276/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

Przekazuję Dyrektorom :  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej , Biura Obsługi 

Szkół i Przedszkoli, Dyrektorom  Przedszkoli, Szkół  Podstawowych oraz Dyrektorowi 

Publicznego Żłobka „Iskierka”  uprawnienia do dokonywania przeniesień w planie wydatków 

bieżących w ramach działu. 

§ 2 

 

Przekazuję    Dyrektorom  : Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej , Biura Obsługi 

Szkół i Przedszkoli, Dyrektorom  Przedszkoli, Szkół  Podstawowych, Dyrektorowi 

Publicznego Żłobka  „Iskierka”, Dyrektorowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury 

uprawnienia  do zaciągania w roku 2022 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 

roku  budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki  i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 3 

 

Zobowiązuję dyrektorów jednostek organizacyjnych wymienionych w § 1 do  informowania 

mnie  w terminie do 7 dni  o dokonanych zmianach w planowanych wydatkach.  

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom  jednostek  organizacyjnych. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Otrzymują: 

1.Dyrektor Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl., 

2.Dyrektorzy  Szkół i Przedszkoli,  

3. Dyrektor Publicznego Żłobka „Iskierka” w Gorzowie Śl. 

4.Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śl.  

5. Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzowie Śl.  

 

 

 

    Burmistrz 

Rafał Kotarski 


